

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างบ้านพักข้าราชการระดับ ๘ - ๙ (๑ ยูนิต) เป็นอาคาร คสล.๒ ชั้น พื้นที่ใช้สอย
ประมาณ ๑๖๒ ตารางเมตร สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี ตำบลตลาด อำเภอเมืองจันทบุรี จังหวัด
จันทบุรี ๑ หลัง จำนวนเงิน ๒,๔๗๙,๒๐๐.- บาท (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี ๒๕๖๒ จำนวนเงิน ๒,๔๗๙,๒๐๐.- บาท
(สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

๓.๑ งานโครงสร้าง

๓.๒ งานสถาปัตยกรรม

๓.๑ งานระบบไฟฟ้า - สุขาภิบาล

๓.๒ งานระบบไฟฟ้า

๓.๓ งานครุภัณฑ์สั่งทำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒,๔๗๙,๒๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑๒ แผ่น

๕.๒ แบบ พร ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ พร ๖ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโร นายช่างเทคนิคชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๖.๒ นายโอภาศ เจริญศิริ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์ นายช่างโยธา กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายโอภาศ เจริญศิริ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์)

แบบแสดงราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
 แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 12 แผ่น
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือนกุมภาพันธ์ 2562


หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------|--------------|----------|---------------------|----------|
| 1 | หมวดงานโครงสร้าง | 436,554.99 | 1.3036 | 569,093.08 | |
| 2 | หมวดสถาปัตยกรรม | 1,227,742.17 | 1.3036 | 1,600,484.69 | |
| 3 | หมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล | 96,186.00 | 1.3036 | 125,388.07 | |
| 4 | หมวดงานระบบไฟฟ้า | 95,820.00 | 1.3036 | 124,910.95 | |
| 5 | หมวดงานครุภัณฑ์สั่งทำ | 55,500.00 | 7% | 59,385.00 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงาน 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | | |
| | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | 2,479,261.79 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 162 ตร.ม. เฉลี่ย 15,304 บาท/ตร.ม.


ผู้จัดทำราคา

(ลงชื่อ)


 (...นายพงศ์อิทธิ จันทนะสาโร....)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (...นายโอภาส เจริญศิริ.....)

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (...นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์.....)

กรรมการ

แบบแสดงราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ พร. 6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
 แบบ พร. 4 และ พร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 12 แผ่น + 1 แผ่น
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือนกุมภาพันธ์ 2562

หน่วย : บาท

| ลำดับ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------|--|--------------|----------|
| 1 | หมวดงานโครงสร้าง | 569,093.08 | |
| 2 | หมวดสถาปัตยกรรม | 1,600,484.69 | |
| 3 | หมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล | 125,388.07 | |
| 4 | หมวดงานระบบไฟฟ้า | 124,910.95 | |
| 5 | หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งทำ | 59,385.00 | |
| | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง | 2,479,261.79 | |
| | ราคากลาง | 2,479,200.00 | |
| | ราคากลาง (สองล้านสี่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน) | | |

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(..นายพงศอิทธิ จันทนะสาโร.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(..นายโอภาส เจริญศิริ.....)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(..นายจิราเมศร์ ศิริดาเกษมศิลป์.....)

กรรมการ

หมายเหตุ

- ปริมาณงานที่ปรากฏใน BQQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการ ใช้ BQQ. นี้ ให้ผู้เสนอราคากรอรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน
- บัญชีแสดงปริมาณวัสดุเป็นเอกสารราชการกองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ใช้เฉพาะเป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป ร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 1/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริดาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ

กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|----------------------------|--|-------|----------|-----------|------------|-----------|-----------|------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 1. หมวดงานโครงสร้าง | | | | | | | | | |
| 1 | ทดสอบดินโดยวิธี BORING TEST | จุด | 1.00 | 16,500.00 | 16,500.00 | - | - | 16,500.00 | |
| 2 | เสาเข็ม คอ. □ 0.22 x 0.22 ยาว 12.00 ม.(2 ท่อน เชื่อมด้วยไฟฟ้า) | ต้น | 16.00 | 2,580.00 | 41,280.00 | 1,250.00 | 20,000.00 | 61,280.00 | |
| 3 | ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม | ต้น | 16.00 | - | - | 200.00 | 3,200.00 | 3,200.00 | |
| 4 | ขุดดิน และถมคืน (ขุดลึก 1.00 - 1.50 ม.) | ลบ.ม. | 6.00 | - | - | 148.00 | 888.00 | 888.00 | |
| 5 | ทรายหยาบ | ลบ.ม. | 6.00 | 460.00 | 2,760.00 | 91.00 | 546.00 | 3,306.00 | |
| 6 | คอนกรีตหยาบ | ลบ.ม. | 0.21 | 1,972.60 | 414.25 | 398.00 | 83.58 | 497.83 | |
| 7 | คอนกรีตโครงสร้าง f'c = 210 ksc. (รูปทรงระบอก) | ลบ.ม. | 53.00 | 2,003.74 | 106,198.22 | 485.00 | 25,705.00 | 131,903.22 | |
| 8 | ไม้แบบ (ใช้ 50% ของทั้งหมด) | ตร.ม. | 68.00 | 280.00 | 19,040.00 | - | - | 19,040.00 | |
| 9 | ไม้คร่าวี่ไม้แบบ | ลบ.พ. | 20.40 | 260.00 | 5,304.00 | - | - | 5,304.00 | |
| 10 | ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%) | ตร.ม. | 136.00 | - | - | 133.00 | 18,088.00 | 18,088.00 | |
| 11 | ตะปู ประกอบไม้แบบ | กก. | 34.00 | 27.00 | 918.00 | - | - | 918.00 | |
| 12 | เหล็กเสริมเส้นกลม | | | | | | | | |
| | -RB 6 มม. | กก. | 712.00 | 23.873 | 16,997.58 | 4.10 | 2,919.20 | 19,916.78 | |
| | -RB 9 มม. | กก. | 549.00 | 22.570 | 12,390.93 | 4.10 | 2,250.90 | 14,641.83 | |
| | -DB 12 มม. | กก. | 1,518.00 | 22.733 | 34,508.69 | 3.30 | 5,009.40 | 39,518.09 | |
| | -DB 16 มม. | กก. | 783.00 | 22.407 | 17,544.68 | 3.30 | 2,583.90 | 20,128.58 | |
| 13 | ลวดผูกเหล็ก ศก.125 มม. (เบอร์ 18) | กก. | 107.00 | 21.866 | 2,339.66 | - | - | 2,339.66 | |
| 14 | น้ำยากันซึม | ลิตร | 34.00 | 30.00 | 1,020.00 | - | - | 1,020.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผนที่ 2/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริทาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ

กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|----------|----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 16 | พื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ | ตร.ม. | 113.00 | 260.00 | 29,380.00 | 25.00 | 2,825.00 | 32,205.00 | |
| 17 | คอนกรีตทับหน้าพื้นสำเร็จรูป | ตร.ม. | 113.00 | 195.00 | 22,035.00 | 35.00 | 3,955.00 | 25,990.00 | |
| 18 | งานระบบป้องกันโลกโดยวิธี - ฉีดพ่นน้ำยาลงพื้นผิวดิน - อัดน้ำยาผ่านท่อข้างใต้ | ตร.ม. | 221.00 | 50.00 | 11,050.00 | - | - | 11,050.00 | |
| | | ตร.ม. | 98.00 | 70.00 | 6,860.00 | 20.00 | 1,960.00 | 8,820.00 | |
| | รวม 1 | | | | 346,541.01 | | 90,013.98 | 436,554.99 | |
| 2 | หมวดสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| 2.1 | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | เหล็ก C ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.20 มม. | ท่อน | 3.00 | 887.85 | 2,663.55 | - | - | 2,663.55 | |
| 2 | เหล็ก C ขนาด 100 x 50 x 20 x 3.20 มม. | ท่อน | 73.00 | 841.12 | 61,401.76 | - | - | 61,401.76 | |
| 3 | ค่าแรงประกอบโครงสร้าง | กก. | 2,519.00 | - | - | 10.00 | 25,190.00 | 25,190.00 | |
| 4 | แผ่นเหล็กหนา 3.20 มม. | แผ่น | 4.00 | 50.00 | 200.00 | 50.00 | 200.00 | 400.00 | |
| 5 | แผ่นเหล็กหนา 9 มม. 0.20 x 0.20 ม. พร้อมเจาะรูแผ่น | แผ่น | 30.00 | 120.00 | 3,600.00 | 50.00 | 1,500.00 | 5,100.00 | |
| 6 | น๊อต ขนาด 15 มม. ยาว 10 นิ้ว | ชุด | 60.00 | 20.00 | 1,200.00 | - | - | 1,200.00 | |
| | รวม 2.1 | | | | 69,065.31 | | 26,890.00 | 95,955.31 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 3/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|--------------------------|---|-------|--------|----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 2.2 งานหลังคา | | | | | | | | | |
| 1 | กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 (สีน้ำตาลเข้ม) | แผ่น | 476.00 | 62.15 | 29,583.40 | - | - | 29,583.40 | |
| 2 | ครอบกระเบื้องลอนคู่ (สีน้ำตาลเข้ม) | ชุด | 32.00 | 72.43 | 2,317.76 | - | - | 2,317.76 | |
| 3 | ครอบข้าง | แผ่น | 90.00 | 49.07 | 4,416.30 | - | - | 4,416.30 | |
| 4 | ครอบปิดหัว | แผ่น | 3.00 | 58.41 | 175.23 | - | - | 175.23 | |
| 5 | ขอยึดกระเบื้อง | ตัว | 441.00 | 3.27 | 1,442.07 | - | - | 1,442.07 | |
| 6 | แผ่นปิดลอนกระเบื้อง (กันนก) | ม. | 34.00 | 45.00 | 1,530.00 | - | - | 1,530.00 | |
| 7 | ค่าแรงมุงกระเบื้องลอนคู่ | ตร.ม. | 198.00 | - | - | 45.00 | 8,910.00 | 8,910.00 | |
| 8 | แผ่นกันความร้อนชนิดพอยล์ 2 ด้านมีใยแก้ว | ตร.ม. | 100.00 | 105.00 | 10,500.00 | 15.00 | 1,500.00 | 12,000.00 | |
| 9 | เชิงชาย / ปันลมไม้สำเร็จรูป ขนาด 8" ทับด้วย 6" | ม. | 80.00 | 260.00 | 20,800.00 | 89.00 | 7,120.00 | 27,920.00 | |
| 10 | ปีก ค.ส.ล. ผิวฉาบปูนเรียบ ทาสี | ม. | 18.00 | 300.00 | 5,400.00 | 175.00 | 3,150.00 | 8,550.00 | |
| | | | | | 76,164.76 | | 20,680.00 | 96,844.76 | |
| 2.3 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | | |
| 1 | ฝ้ายิปซัม หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กออบสังกะสี @0.60 ม. # | ตร.ม. | 118.00 | 280.00 | 33,040.00 | 75.00 | 8,850.00 | 41,890.00 | |
| 2 | กระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม. โครงเคร่าอลูมิเนียม T-BAR @0.60ม.# | ตร.ม. | 54.00 | 260.00 | 14,040.00 | 52.00 | 2,808.00 | 16,848.00 | |
| 3 | ฝ้าไม้ระแนง กว้าง 2" เว้นร่อง 1 ซม. ภายนอกกรุ้งลวด | ตร.ม. | 93.00 | 645.00 | 59,985.00 | 134.00 | 12,462.00 | 72,447.00 | |
| โครงเคร่าเหล็กออบสังกะสี | | | | | | | | | |
| 4 | ฝ้าทองพื้น คสล. ผิวเรียบ | ตร.ม. | 20.00 | 20.00 | 400.00 | 25.00 | 500.00 | 900.00 | |
| | | | | | 107,465.00 | | 24,620.00 | 132,085.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผนที่ 4/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------------------------------|--|-------|--------|----------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 2.4 งานผนัง - ผนังฉาบ | | | | | | | | | |
| 1 | ก่ออิฐ ครึ่งแผ่น | ตร.ม. | 253.00 | 250.00 | 63,250.00 | 89.00 | 22,517.00 | 85,767.00 | |
| 2 | ก่ออิฐ เต็มแผ่น | ตร.ม. | 108.00 | 475.00 | 51,300.00 | 167.00 | 18,036.00 | 69,336.00 | |
| 3 | ฉาบปูนโครงสร้าง | ตร.ม. | 91.00 | 70.00 | 6,370.00 | 100.00 | 9,100.00 | 15,470.00 | |
| 4 | ฉาบปูนเรียบ | ตร.ม. | 323.00 | 60.00 | 19,380.00 | 82.00 | 26,486.00 | 45,866.00 | |
| 5 | ฉาบปูนเชาะร่อง @ 0.25 ม. พร้อมร่อง PVC. | ตร.ม. | 134.00 | 110.00 | 14,740.00 | 113.00 | 15,142.00 | 29,882.00 | |
| 6 | ฉาบปูนกระเบื้องเคลือบสี ขนาด 8" x 8" ผนัง | ตร.ม. | 99.00 | 280.00 | 27,720.00 | 166.00 | 16,434.00 | 44,154.00 | |
| 7 | ก่อบล็อกจากอิฐ | ตร.ม. | 0.60 | 1,500.00 | 900.00 | 150.00 | 90.00 | 990.00 | |
| 8 | เอ็นผนัง, ทับหลัง | ตร.ม. | 351.00 | 55.00 | 19,305.00 | 44.00 | 15,444.00 | 34,749.00 | |
| | รวม 2.4 | | | | 202,965.00 | | 123,249.00 | 326,214.00 | |
| 2.5 งานพื้น - ผนังพื้น | | | | | | | | | |
| 1 | พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ 24" x 24" | ตร.ม. | 41.00 | 400.00 | 16,400.00 | 222.00 | 9,102.00 | 25,502.00 | |
| 2 | พื้นปูกระเบื้องเคลือบสี ขนาด 8" x 8" ผนัง | ตร.ม. | 10.00 | 275.00 | 2,750.00 | 158.00 | 1,580.00 | 4,330.00 | |
| 3 | ปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" x 8" ขอบทรายล่าง | ตร.ม. | 33.00 | 290.00 | 9,570.00 | 201.00 | 6,633.00 | 16,203.00 | |
| 4 | ปูกระเบื้องเคลือบสี ขนาด 8" x 8" ผนัง | ตร.ม. | 19.00 | 275.00 | 5,225.00 | 158.00 | 3,002.00 | 8,227.00 | |
| 5 | ซีเมนต์ ผนังขัดมัน | ตร.ม. | 11.00 | 90.00 | 990.00 | 82.00 | 902.00 | 1,892.00 | |
| 6 | ผนังปูกระเบื้องล่าง เบอร์ 4 | ตร.ม. | 5.00 | 260.00 | 1,300.00 | 99.00 | 495.00 | 1,795.00 | |
| 7 | ผนังไม้ปาเก้ ขนาดไม่เล็กกว่า 2" x 12" (รวมกาบ และปูนทราย | ตร.ม. | 63.00 | 800.00 | 50,400.00 | 272.00 | 17,136.00 | 67,536.00 | |
| | ผนังขัดมันรองพื้น และค่าแรงงานขัดผิว | | | - | - | - | - | - | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป.ร.4

เอกสารเลขที่

แผนที่ 5/12

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------|------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 8 | พื้นผิวซีเมนต์ ปาดเรียบ (ขีดแต่งเรียบ) | ตร.ม. | 66.00 | - | - | 30.00 | 1,980.00 | 1,980.00 | |
| 9 | ชั้นบันได - ขานพัก ผิวกวรดั้งเบอร์ 3 ,เบอร์ 5 | ตร.ม. | 4.00 | 270.00 | 1,080.00 | 99.00 | 396.00 | 1,476.00 | |
| 10 | บัวสำเร็จรูป พีวีซี. ทน 1 ซม. สูง 15 ซม. | ม. | 78.00 | 120.00 | 9,360.00 | 40.00 | 3,120.00 | 12,480.00 | |
| | รวม 2.5 | | | | 97,075.00 | | 44,346.00 | 141,421.00 | |
| | 2.6 งานประตู - หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด | | | | | | | | |
| 1 | D1 บานเลื่อนคู่ ข้างมีช่องแสง 2 ข้าง ขนาด 2.90 x 2.05 ม. | ชุด | 4.00 | 13,079.00 | 52,316.00 | 1,830.00 | 7,320.00 | 59,636.00 | |
| 2 | D2 บานเลื่อนคู่ ข้างมีช่องแสง 2 ข้าง ขนาด 2.75 x 1.55 ม. | ชุด | 1.00 | 9,377.50 | 9,377.50 | 1,440.00 | 1,440.00 | 10,817.50 | |
| 3 | D4 บานเดี่ยวไม่ยก ทาสี ขนาด 0.80 x 2.00 ม. | ชุด | 6.00 | 2,740.00 | 16,440.00 | 448.00 | 2,688.00 | 19,128.00 | |
| 4 | D5 บานเดี่ยวไม้อัดตอนล่างมีเกล็ดระบายอากาศ ขนาด 0.80 x 2.00 ม. | ชุด | 4.00 | 3,020.00 | 12,080.00 | 448.00 | 1,792.00 | 13,872.00 | |
| | | | | | - | - | - | - | |
| 5 | D6 บานเปิด บานเกล็ดไม้ติดตาย ขนาด 0.70 x 2.00 ม. | ชุด | 1.00 | 3,920.00 | 3,920.00 | 448.00 | 448.00 | 4,368.00 | |
| 6 | D8 บานเดี่ยวไม้อัด ขนาด 0.70 x 1.35 ม. | ชุด | 2.00 | 1,710.00 | 3,420.00 | 216.00 | 432.00 | 3,852.00 | |
| 7 | D9 บานเดี่ยวไม้อัด ขนาด 0.80 x 2.00 ครอบเกล็ดอลูมิเนียม | ชุด | 1.00 | 4,020.00 | 4,020.00 | 840.00 | 840.00 | 4,860.00 | |
| | | | | | - | - | - | - | |
| 8 | W1 บานเกล็ดปรับมม 17 เกล็ด 3 ช่อง | ชุด | 1.00 | 4,910.00 | 4,910.00 | 768.00 | 768.00 | 5,678.00 | |
| 9 | W2 บานกระทุ้งกรอบไม้ ขนาด 0.80 x 1.10 ม. | ชุด | 5.00 | 2,050.00 | 10,250.00 | 230.00 | 1,150.00 | 11,400.00 | |
| 10 | W3 บานเกล็ดปรับมม 11 เกล็ด 1 ช่อง | ชุด | 1.00 | 1,305.00 | 1,305.00 | 190.00 | 190.00 | 1,495.00 | |
| 11 | W5 บานกระทุ้งกรอบไม้ 1 ช่อง | ชุด | 2.00 | 1,420.00 | 2,840.00 | 130.00 | 260.00 | 3,100.00 | |
| 12 | W5 บานกระทุ้งกรอบไม้ 2 ช่อง | ชุด | 1.00 | 2,750.00 | 2,750.00 | 250.00 | 250.00 | 3,000.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป.ร.4

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 6/12

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|-------------------------------------|-------|-------|----------|-------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 13 | W5' บานกระทุ้งกรอบไม้ 2 ช่อง | ชุด | 1.00 | 2,370.00 | 2,370.00 | 220.00 | 220.00 | 2,590.00 | |
| 14 | W5' บานกระทุ้งกรอบไม้ 3 ช่อง | ชุด | 2.00 | 3,550.00 | 7,100.00 | 330.00 | 660.00 | 7,760.00 | |
| 15 | W6 เหล็กตัดช่องลม พร้อมมุ้งลาด | ชุด | 2.00 | 950.00 | 1,900.00 | 180.00 | 360.00 | 2,260.00 | |
| | รวม 2.6 | | | | 134,998.50 | | 18,818.00 | 153,816.50 | |
| | 2.7 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | |
| 1 | โถล้างนั่งราบบา | ชุด | 4.00 | 3,060.00 | 12,240.00 | 450.00 | 1,800.00 | 14,040.00 | |
| 2 | อ่างล้างหน้าฝั่งแคนเตอร์ | ชุด | 3.00 | 3,310.00 | 9,930.00 | 450.00 | 1,350.00 | 11,280.00 | |
| 3 | อ่างล้างหน้าแขวนผนัง | ชุด | 1.00 | 2,670.00 | 2,670.00 | 450.00 | 450.00 | 3,120.00 | |
| 4 | ก๊อกน้ำ | ชุด | 2.00 | 350.00 | 700.00 | 25.00 | 50.00 | 750.00 | |
| 5 | สายชำระ | ชุด | 4.00 | 440.00 | 1,760.00 | 70.00 | 280.00 | 2,040.00 | |
| 6 | ที่ใส่กระดาษชำระฝั่งนั่งเคลือบขา | ชุด | 4.00 | 240.00 | 960.00 | 120.00 | 480.00 | 1,440.00 | |
| 7 | ที่ใส่สุขภัณฑ์ฝั่งนั่งเคลือบขา | ชุด | 4.00 | 240.00 | 960.00 | 120.00 | 480.00 | 1,440.00 | |
| 8 | ชั้นวางของฝั่งนั่งเคลือบขา | ชุด | 1.00 | 460.00 | 460.00 | 120.00 | 120.00 | 580.00 | |
| 9 | ราวพาดผ้าอ้อมนิยิม | ชุด | 4.00 | 180.00 | 720.00 | 70.00 | 280.00 | 1,000.00 | |
| 10 | ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน | ชุด | 4.00 | 1,310.00 | 5,240.00 | 70.00 | 280.00 | 5,520.00 | |
| 11 | ตีตบวาล์ว | ชุด | 12.00 | 220.00 | 2,640.00 | 35.00 | 420.00 | 3,060.00 | |
| 12 | มาบพลาสติกพร้อมรามาณ | ชุด | 4.00 | 600.00 | 2,400.00 | 70.00 | 280.00 | 2,680.00 | |
| 13 | ขอแขวนผ้าสแตนเลส พร้อมยางกันชน | ชุด | 3.00 | 100.00 | 300.00 | 35.00 | 105.00 | 405.00 | |

1..... ประสานกรรมการ 2.....

3..... กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 7/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|--------|----------|------------------|-----------|------------------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 14 | กระเบื้องอลูมิเนียม ทน 5 มม. | | | | | | | | |
| | -ขนาด 0.60 x 0.90 ม. | ชุด | 2.00 | 1,000.00 | 2,000.00 | 70.00 | 140.00 | 2,140.00 | |
| | -ขนาด 0.70 x 0.90 ม. | ชุด | 2.00 | 1,100.00 | 2,200.00 | 70.00 | 140.00 | 2,340.00 | |
| | -ขนาด 0.90 x 0.90 ม. | ชุด | 1.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 70.00 | 70.00 | 1,270.00 | |
| | -ขนาด 0.60 x 0.60 ม. | ชุด | 1.00 | 600.00 | 600.00 | 70.00 | 70.00 | 670.00 | |
| 15 | เคาน์เตอร์ คริล. ผิวพูนแกรนิต | ชุด | 3.00 | 2,500.00 | 7,500.00 | 1,000.00 | 3,000.00 | 10,500.00 | |
| | รวม 2.7 | | | | 54,480.00 | | 9,795.00 | 64,275.00 | |
| | 2.8 หมวดงานทาสี | | | | | | | | |
| 1 | ทาสีผนังชั้นบนทาสีภายนอก ทาภายใน - ภายนอก | ตร.ม. | 857.00 | 42.00 | 35,994.00 | 30.00 | 25,710.00 | 61,704.00 | |
| 2 | สีน้ำมัน | ตร.ม. | 78.00 | 47.00 | 3,666.00 | 35.00 | 2,730.00 | 6,396.00 | |
| 3 | สีกันสนิมโครงสร้างหลังคา ทัพน้ำด้วยสีน้ำมัน | ตร.ม. | 220.00 | 46.00 | 10,120.00 | 35.00 | 7,700.00 | 17,820.00 | |
| 4 | วัสดุเคลือบแข็งยูริเทน | ตร.ม. | 71.00 | 98.00 | 6,958.00 | 45.00 | 3,195.00 | 10,153.00 | |
| | รวม 2.8 | | | | 56,738.00 | | 39,335.00 | 96,073.00 | |
| | 2.9 หมวดงานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | | |
| 1 | งานบันได - ราวกั้นตก | | | | | | | | |
| | -ชั้นบันไดลูกนอนไม้แดง ขนาด 1" x 10" | ชั้น | 16.00 | 570.00 | 9,120.00 | 125.00 | 2,000.00 | 11,120.00 | |
| | -ลูกตั้งบันไดไม้แดง ขนาด 1" | ชั้น | 18.00 | 250.00 | 4,500.00 | 77.00 | 1,386.00 | 5,886.00 | |
| | -ขานพักบันไดปูไม้เนื้อแข็ง ทหนา 1" | ตร.ม. | 1.80 | 780.00 | 1,404.00 | 272.00 | 489.60 | 1,893.60 | |
| | -บัวไม้เนื้อแข็ง 4" | ม. | 25.00 | 60.00 | 1,500.00 | 50.00 | 1,250.00 | 2,750.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป.ร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผนที่ 8/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|--------|----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | -ราวบันไดไม้แดง ขนาด 3/4" x 6" ตอนล่างก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ทาสี | ม. | 2.50 | 700.00 | 1,750.00 | 425.00 | 1,062.50 | 2,812.50 | |
| | -ราวจับไม้กึ่งกลม Dia 2" ยึดติดผนังด้วยสแตนเลสกลม Dia1" | ม. | 7.00 | 600.00 | 4,200.00 | 125.00 | 875.00 | 5,075.00 | |
| | @1.00 ม. พร้อมงานย้อมสี | | | - | - | - | - | - | |
| | -ค่าแรงงานขัดแต่งขั้นบันได และชานพัก | ตร.ม. | 17.80 | - | - | 120.00 | 2,136.00 | 2,136.00 | |
| 2 | ราวกันตก | | | - | - | - | - | - | |
| | -ราวกันตกตามแบบขยาย 1 | ชุด | 1.00 | 8,500.00 | 8,500.00 | - | - | 8,500.00 | |
| | -ราวกันตกตามแบบขยาย 2 | ชุด | 1.00 | 1,100.00 | 1,100.00 | - | - | 1,100.00 | |
| | -ราวกันตกตามแบบขยาย 3 | ชุด | 1.00 | 1,700.00 | 1,700.00 | - | - | 1,700.00 | |
| | -ราวกันตกตามแบบขยาย 4 | ชุด | 1.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | -ราวกันตกบริเวณเฉลียงด้านหลัง | ชุด | 1.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 | |
| 3 | ราวบันไดไม้แดง ขนาด 3/4" x 6" ตอนล่างก่ออิฐฉาบปูนเรียบ ทาสี | ม. | 1.65 | 600.00 | 990.00 | 350.00 | 577.50 | 1,567.50 | |
| 4 | ขอบหน้าต่างกว้าง 0.20 ม. ฉาบปูน ทาสี | ม. | 25.00 | 70.00 | 1,750.00 | 70.00 | 1,750.00 | 3,500.00 | |
| 5 | ขอบกันตก ค.ส.ล. ซีเมนต์ทำผิวขัด | ม. | 10.00 | 90.00 | 900.00 | 75.00 | 750.00 | 1,650.00 | |
| 6 | ถึงดับเพลิง ABC ขนาด 15 lbs. | ชุด | 1.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 75.00 | 75.00 | 1,575.00 | |
| 7 | จุ่มกันน้ำได้ พีวีซี | ม. | 5.00 | 95.00 | 475.00 | 40.00 | 200.00 | 675.00 | |
| 8 | งานเหล็กกัดัด (R-05) บริเวณที่จอดรถ | ชุด | 4.00 | 1,600.00 | 6,400.00 | - | - | 6,400.00 | |
| 9 | เพทคอนกรีต หน้า 0.10 ม. | ตร.ม. | 101.78 | 350.00 | 35,623.00 | 100.00 | 10,178.00 | 45,801.00 | |
| 10 | วางท่อระบายน้ำ คสล. Ø60 | ท่อน | 12.00 | 668.00 | 8,016.00 | 100.00 | 1,200.00 | 9,216.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประชานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผนที่ 9/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริดาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---|-------|-------|----------|------------------|-----------|------------------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 11 | ถมดิน (บริเวณท่อระบายน้ำ) | ลบ.ม. | 5.00 | 140.00 | 700.00 | - | - | 700.00 | |
| | รวม 2.9 | | | | 97,128.00 | | 23,929.60 | 121,057.60 | |
| 3. | หมวดงานระบบประปา - สุขาภิบาล | | | | | | | | |
| 1 | ท่อ PVC. ชั้น 8.5 | ท่อน | 12.00 | 570.00 | 6,840.00 | 400.00 | 4,800.00 | 11,640.00 | |
| | -Dia. 4" | ท่อน | 12.00 | 254.00 | 3,048.00 | 200.00 | 2,400.00 | 5,448.00 | |
| | -Dia. 2 1/2" | ท่อน | 3.00 | 161.00 | 483.00 | 160.00 | 480.00 | 963.00 | |
| | -Dia. 1 1/2" | ท่อน | 7.00 | 102.00 | 714.00 | 120.00 | 840.00 | 1,554.00 | |
| 2 | ท่อ PVC. ชั้น 13.5 | | | | - | | - | - | |
| | -Dia. 3/4" | ท่อน | 18.00 | 57.00 | 1,026.00 | 120.00 | 2,160.00 | 3,186.00 | |
| | -Dia. 1/2" | ท่อน | 7.00 | 48.00 | 336.00 | 120.00 | 840.00 | 1,176.00 | |
| 3 | ข้อต่อ - อุปกรณ์ประกอบท่อ, เหล็กยึดท่อ, ทดสอบ, ทาสี | เหมา | 1.00 | 9,958.00 | 9,958.00 | 2,987.00 | 2,987.00 | 12,945.00 | |
| 4 | ก๊อกรน้ำ (HB) | ชุด | 1.00 | 180.00 | 180.00 | 50.00 | 50.00 | 230.00 | |
| 5 | BALL VALVE Dia. 3/4" | ชุด | 8.00 | 280.00 | 2,240.00 | 150.00 | 1,200.00 | 3,440.00 | |
| 6 | CHECK VALVE Dia. 3/4" | ชุด | 1.00 | 255.00 | 255.00 | 150.00 | 150.00 | 405.00 | |
| 7 | FLOAT VALVE Dia. 3/4" | ชุด | 1.00 | 306.00 | 306.00 | 150.00 | 150.00 | 456.00 | |
| 8 | FLOOR DRAIN Dia.2" | ชุด | 9.00 | 470.00 | 4,230.00 | 200.00 | 1,800.00 | 6,030.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....
 ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 10/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริดาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|----------------------------|---|-------|-------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 9 | ROOF DRAIN Dia 2" | ชุด | 4.00 | 595.00 | 2,380.00 | 200.00 | 800.00 | 3,180.00 | |
| 10 | FLOOR CLEAN OUT | | | | - | | - | - | |
| | -Dia. 4" | ชุด | 3.00 | 700.00 | 2,100.00 | 400.00 | 1,200.00 | 3,300.00 | |
| | -Dia 2 1/2" | ชุด | 1.00 | 510.00 | 510.00 | 250.00 | 250.00 | 760.00 | |
| 11 | CLEAN OUT | | | | - | | - | - | |
| | -Dia 4" | ชุด | 2.00 | 240.00 | 480.00 | 200.00 | 400.00 | 880.00 | |
| | -Dia 2" | ชุด | 2.00 | 130.00 | 260.00 | 100.00 | 200.00 | 460.00 | |
| 12 | ท่อ RCP. Dia. 0.30 ม. (ค่าแรงงานเดินท่อพร้อมค่าขุดดิน) | ม. | 8.00 | 230.00 | 1,840.00 | 145.00 | 1,160.00 | 3,000.00 | |
| 13 | บ่อพักน้ำเสีย ค.ส.ล. | บ่อ | 2.00 | 1,450.00 | 2,900.00 | 580.00 | 1,160.00 | 4,060.00 | |
| 14 | มิเตอร์ ขนาด 3/4" | ชุด | 1.00 | 1,078.00 | 1,078.00 | 150.00 | 150.00 | 1,228.00 | |
| 15 | ถังกรองแบบไร้อากาศ ขนาด 1,240 ลิตร | ชุด | 1.00 | 10,140.00 | 10,140.00 | 3,700.00 | 3,700.00 | 13,840.00 | |
| 16 | ถังกรองแบบไร้อากาศ ขนาด 1,860 ลิตร | ชุด | 1.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 16,500.00 | |
| 17 | ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ขนาด 15 LB (ABC-TYPE) | ชุด | 1.00 | 1,435.00 | 1,435.00 | 70.00 | 70.00 | 1,505.00 | |
| | รวม 3 | | | | 65,239.00 | | 30,947.00 | 96,186.00 | |
| 4. หมวดงานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | | |
| 1 | โคม FLU. 1 x 32 W. ครอบแก้วทรงกลม ติดลอย | ชุด | 2.00 | 600.00 | 1,200.00 | 115.00 | 230.00 | 1,430.00 | |
| 2 | โคม FLU.(T8) หลอด LED (T8) 1 x 10 W. ครอบอะคริลิค ติดผนัง | ชุด | 2.00 | 705.00 | 1,410.00 | 115.00 | 230.00 | 1,640.00 | |
| 3 | โคม FLU.(T8) หลอด LED (T8) 1 x 10 W. เปลือยทรงปริมาตร | ชุด | 8.00 | 565.00 | 4,520.00 | 115.00 | 920.00 | 5,440.00 | |
| | ติดตั้ง | | | - | - | - | - | - | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1.....

ประธานกรรมการ 2.....

กรรมการ 3.....

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 11/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริดาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|----------|------------------|-----------|------------------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 4 | โคม DOWNLIGHT หลอด LED (BULB) 1x7 W. REFLECTOR | ชุด | 27.00 | 785.00 | 21,195.00 | 115.00 | 3,105.00 | 24,300.00 | |
| | สีเงินเงาฝั่งฝ้าเพดาน | | | - | - | - | - | - | |
| 5 | เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 6 ขา ฝั่งผนัง | ชุด | 13.00 | 180.00 | 2,340.00 | 90.00 | 1,170.00 | 3,510.00 | |
| 6 | สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียวฝั่งผนัง | | | - | - | - | - | - | |
| | -1S | จุด | 12.00 | 70.00 | 840.00 | 80.00 | 960.00 | 1,800.00 | |
| | -2S | จุด | 4.00 | 100.00 | 400.00 | 90.00 | 360.00 | 760.00 | |
| | -3S | จุด | 3.00 | 130.00 | 390.00 | 100.00 | 300.00 | 690.00 | |
| 7 | LOAD CENTER | ชุด | 1.00 | 2,800.00 | 2,800.00 | 500.00 | 500.00 | 3,300.00 | |
| 8 | MINIATURE CIRCUIT BREAKER 30 A. | ชุด | 5.00 | 400.00 | 2,000.00 | 50.00 | 250.00 | 2,250.00 | |
| 9 | GROUND ROD Dia. 5/8" x 3.00 ม. | ชุด | 1.00 | 750.00 | 750.00 | 100.00 | 100.00 | 850.00 | |
| 10 | สายเมนไฟฟ้า และท่อ | | | - | - | - | - | - | |
| | -THW 25 ตร.มม. | ม. | 60.00 | 91.00 | 5,460.00 | 25.00 | 1,500.00 | 6,960.00 | |
| | -EMT Dia. 1 1/4" | ม. | 10.00 | 97.00 | 970.00 | 32.00 | 320.00 | 1,290.00 | |
| 11 | งานเดินสายร้อยท่อ | จุด | 52.00 | 600.00 | 31,200.00 | 150.00 | 7,800.00 | 39,000.00 | |
| 12 | METER ขนาด 15 แอมป์ | ชุด | 1.00 | 2,600.00 | 2,600.00 | - | - | 2,600.00 | |
| | รวม 4 | | | | 78,075.00 | | 17,745.00 | 95,820.00 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

บ้านพักข้าราชการระดับ 8-9 (1 ยูนิต จำนวน 1 หลัง)

แบบ ป.ร.4

รายการประมาณราคาก่อสร้าง สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

เอกสารเลขที่

แผ่นที่ 12/12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดจันทบุรี อ.เมือง จ.จันทบุรี

ประมาณการโดย นายจิราเมศร์ ศิริตาเกษมศิลป์

ปรับราคาเมื่อ กุมภาพันธ์ 2562

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | เป็นเงิน | หมายเหตุ |
|---------------------------------|---|-------|-------|-----------|------------------|-----------|----------|------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | ต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| 5. หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งทำ | | | | | | | | | |
| 1 | F1. เคา้นเตอร์ ติดต่อ 0.60 x 1.70 ม. | ชุด | 1.00 | 14,500.00 | 14,500.00 | - | - | 14,500.00 | |
| 2 | F1. ตู้โต๊ะ ค.ส.ถ. + ตู้แขวน 0.60 x 2.90 ม. | ชุด | 1.00 | 41,000.00 | 41,000.00 | - | - | 41,000.00 | |
| | รวม 5 | | | | 55,500.00 | | - | 55,500.00 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1..... ประธานกรรมการ 2..... กรรมการ 3..... กรรมการ